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Sąvokų paieška SKYRIUS  Karjeros galimybių pažinimas

 TEMA Karjeros galimybės kintančiame
                  darbo pasaulyje

Pamokos metu išgirdote daugybę įvairiausių sąvokų, susijusių su darbo pasauliu. 
Pabandykite atpažinti sąvokas pagal žemiau pateiktus jų apibūdinimus.

Reiškinys, kai pasaulio ekonomika, politika, kultūra ir visuomenė vis labiau 
susijungia ir tampa glaudžiai susietos tarpusavyje dėl technologijų, komunikacijos 
ir tarptautinės prekybos plėtros.

Ilgalaikis asmeninio ir profesinio vystymosi procesas, kuris apima žmogaus 
profesinio gyvenimo kelią, susidedantį iš pasirinkimo, mokymosi, darbo patirties, 
pažangos, perėjimo į naujas pareigas ir t.t.

Procesas, kai žmonės keičia gyvenamąją vietą, persikeldami gyventi į kitą 
regioną, šalį ar net kontinentą.

Procesas, kurio metu objektai arba reiškiniai yra suskirstomi į kategorijas pagal 
tam tikrus požymius ir kriterijus.

Pageidaujamas ar numatytas rezultatas arba būsena, kurią norime pasiekti.  
Tai gali būti aiškus ir konkretus siekis arba siekiama įgyvendinti ilgalaikė vizija.

Gebėjimas atsakyti už savo elgesį, veiksmus arba sprendimus, kurie gali turėti 
teigiamų arba neigiamų padarinių.

Tam tikro tipo žinių, veiklos arba tyrimų rūšis, kurioje žmogus ar organizacija yra 
kompetentinga ir turi galimybę pasiekti gerų rezultatų.

Tam tikrą vertę turintys dalykai, medžiagos ar žmogiškieji ištekliai, reikalingi tam, 
kad būtų galima atlikti tam tikras veiklas arba pasiekti tam tikrus tikslus.
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Laiko tarpas, per kurį vyksta tam tikra veikla, procesas arba įvykis.

Veikla, kurią žmogus atlieka, norėdamas pasiekti tam tikrą tikslą ir gauti už tai 
atlygį.
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Socialinė ir organizacinė žmonių grupė, kurios narių santykiai grindžiami 
bendromis normomis, vertybėmis, interesais ir poreikiais.

Gebėjimas mąstyti, suprasti, mokytis, planuoti, spręsti problemas, prisitaikyti 
ir priimti sprendimus. Tai - žmogaus protinio potencialo matas, atsakingas už 
gebėjimą suvokti, analizuoti, sintetinti ir pritaikyti informaciją.

Sistemingas ir organizuotas žinių, įgūdžių, įrankių ir medžiagų panaudojimas, 
norint pasiekti tam tikrą tikslą arba išspręsti tam tikrą uždavinį.

Socialiniai, ekonominiai, biologiniai ir kultūriniai faktoriai, kurie lemia populiacijos 
dydį, tankumą, amžiaus ir lyties struktūrą, mirtingumą ir gimstamumą.
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2 lapasSąvokų paieška

Suraskite šių sąvokų pavadinimus, paslėptus raidžių figūroje:


